Resultado - Edital 15/2022, 19 de agosto de 2022.

A Coordenação do Curso de Psicologia da Faculdade Integrada de Santa Maria, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado da Seleção Pública de Monitores
Voluntários do Curso de Psicologia - FISMA.

Disciplina Docente Selecionado(s)
Patologias Psiquiátricas Andriza Corrêa - Jéssica Leon (Noturno)

Teorias e sistemas
Cognitivo-comportamental

Andriza Corrêa - Juliana Flesch (Noturno)

Introdução à Teoria
Cognitivo-comportamental

Andriza Corrêa - Vitória Saccol (Noturno)

Desenvolvimento e Ciclo Vital I Cristiane Elesbão
- Rogério da Silva Borgias Júnior (Noturno)
- Francislena Prestes (Diurno)

Estágio S. Básico II Cristiane Elesbão
- Patrícia Rodrigues Elias (Noturno)

Ética do Psicólogo Cristine Reis - Douglas Welter Reichert (Diurno)
- Lara Piccoli de Lima (Noturno)

Teorias e Processos Grupais I Cristine Reis - Alex Friess Carvalho

Estágio S. Básico III Katia Silveira - Caroline Machado Fernandes
- Marlene Rodrigues da Silva Diniz
- Liana Paula Baldissera
- Roní Cezar Miolo

Psicofarmacologia Paula Maldonado - Letícia Bonfada Matschinske (Diurno)
- Carmen Amanda Wandcheer Idalgo

(Noturno)

Estudos da Família Caroline - Caroline Viana (Noturno)
- Andressa Barbosa (Noturno)
- Larissa Monteiro (Diurno)

Estágio S. Básico I Patricia Roso - Andressa de Oliveira Barbosa

Introdução a Psicologia Jurídica Patricia Roso - Vitória Behenck Bolzan

Psicologia jurídica Patricia Roso - Maria Antônia Figueiredo

Neuroanatomia Funcional Juliana Santos Alves - Ana Júlia da Silva Iracet

LIBRAS e surdez: cultura e prática Jéssica de - Andressa Veleda Pereira
- Juliana Fernandes Barros

Projeto Boletim Olhares Psi Katia Silveira - Thailine Esther Garcia Passos

Grupo de Estudos Olhar Sistêmico
sob o indivíduo e a família

Caroline e Tatiane - Andressa Barbosa

Grupo de Estudos: GEPSC Katiusci - Bruna Venturini
- Camila Tavares
- Gabriela Oliveira

*Horário a ser combinado com o Professor da/o Disciplina/Projeto.